Российская Федерация

г. Иркутск

Муниципальное автономное образовательное учреждение

дополнительного образования города Иркутска

«Дворец детского и юношеского творчества»

(МАОУ ДО г. Иркутска «Дворец творчества»)

ИНН 3808049443, КПП 380801001

664011, г. Иркутск, ул. Желябова, 5, тел.: 24-39-05, 202-362

E-mail: dvorets2010@yandex.ru   Адрес сайта: www.ddut-irk.ru

Руководителям образовательных

организаций г. Иркутска

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые коллеги!

       Доводим до Вашего сведения информацию о переносе сроков проведения

научно-практической конференции «Тропами Прибайкалья»:

- заявки на конференцию оргкомитетом принимаются до 30 ноября 2021 года (в

электронном виде);

- очный тур пройдёт с 14 по 16 декабря 2021 года.

Программа конференции будет направлена позже .

Дополнительная информация по телефону:
8950 0808 314 Галина Евграфовна Мирошничеко

89041440652 Мария Андреевна Кормадонова

igoo_des@mail.ru

С уважением, организационный комитет конференции.

http://www.ddut-irk.ru/